
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 6)f
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto
del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell' 11 agosto 2018;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii.;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;
il Decreto direttoriale n. 203 del 5 marzo 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica,
per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per il supporto al
servizio di counseling psicologico per studenti diversamente abili iscritti al Centro Universitario
per la Disabilità, l'Inclusione e la Ricerca (CUDIR), presso l'Università degli Studi di Cassino
e del Lazio Meridionale;
il Decreto direttoriale n. 389 del 2 maggio 2024 con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice della succitata selezione;
gli atti della procedura concorsuale di cui sopra, che si è conclusa in data 16 luglio 2024, assunti
al protocollo di Ateneo con n. 16792 del 17 luglio 2024:

DECRETA
- Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1
incarico di lavoro autonomo per il supporto al servizio di counseling psicologico per studenti
diversamente abili iscritti al Centro Universitario per la Disabilità, l'Inclusione e la Ricerca
(CUDIR), presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale.

- E' approvata, inoltre, la seguente graduatoria di merito:

COGNOME e NOME Punteggio
1 FERRANTE Nicole 100/100
2 MARTONGELLI Tiziana 89/100
3 VALLETTA Helena 801100

- Sotto condizione dell' accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice la seguente
candidata:

• Nicole FERRANTE
- Il presente provvedimento sarà acquisito nell' apposito registro della raccolta ufficiale di questo
Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://w"\vw.un icas. il/ateneo/bandi -di-concorso/procedura -reclutamento-pta-cod -2024-0221/

Cassino, t1 9 LUG. 2024

Il Direttore dell 'AreaRisorse Umane

Il Resp sabile del Procedimento
Dott.ssa Patrizia Del Greco

Pagina 1 di 1

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unlcas.it

Casella di posta certificata:
unistudicassino.fr.protocollo@pa.postacertificata.gov.it

PIVA01730470604 - CF 81006500607
IBAN IT75 8053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0016925 del 19/07/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


